Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области
Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«01»  декабря 2018 г.                                                                          №  194/1

	Об утверждении Плана  противодействия коррупции в муниципальном  образовании Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

В целях реализации  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 1 апреля 2016 г. N 147 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы", во исполнение решения комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить План противодействия коррупции  в муниципальном  образовании Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2019 год.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области www.telmana.info
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 С.А. Приходько